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پس از حدود دو هفته 
سردرگمی و بلاتکلیفی، 
سرانجام سازمان لیگ با 
انتشار اطلاعیه‌ای تعطیلی 
مسابقات لیگ برتر را 
رسمی اعلام کرد

ابهام بزرگ در فوتبال ایران

تعویق لیگ برتر تا پس از جام جهانی بدون نقشه راه!

سازمان لیگ فوتبال ایران با صدور اطلاعیه‌ای 
رسماً ادامه مسابقات لیگ برتر را به بعد از جام 
جهانی ۲۰۲۶ موکول کرد، اما در این اعلامیه 
هیچ اشاره‌ای به نحوه معرفی نمایندگان آسیایی 
و سرنوشت جام حذفی و لیگ‌های پایه نشده 

است.
به گزارش خبرآنلاین؛ پس از حدود دو هفته 
سردرگمی و بلاتکلیفی، سرانجام سازمان لیگ با 
انتشار اطلاعیه‌ای تعطیلی مسابقات لیگ برتر را 

رسمی اعلام کرد.
ادامه  بینی می‌شد روی  پیش  همانطور که 
این  اما  کرد  باز  حسابی  نمی‌توانست  لیگ 
تعطیلی نیز معضلات خاص حودش را به همراه 
خواهد داشت. در این اطلاعیه که تنها به تعویق 
مسابقات تا پس از جام جهانی اکتفا شده، نه 
از سازوکار معرفی نمایندگان ایران در لیگ الیت 
و لیگ قهرمانان سطح دو آسیا سخنی به میان 

پایه  آمده، نه تکلیف جام حذفی و لیگ‌های 
)آزادگان، دسته یک و دو( روشن گردیده است.

در ادامه ابهامات تعویق لیگ را با هم بررسی 
می‌کنیم؛

۱۲ باشگاه خواستار لغو مسابقات بودند
پس از شایعات از سرگیری دوباره مسابقات 
لیگ از ۱۶ تیم لیگ برتر ۱۲ تیم خواستار لغو 
کامل بازی ها بودند، در این میان فقط استقلال 
صدر نشین و پرسپولیسی که هنوز هم وضعیت 
ادامه  خواستار  نیست  مشخص  سرمربی‌اش 
لیگ بوند. چالش بازیکنان خارجی نیز یکی از 

مهم‌ترین موانع پیش‌رو است.
تیم‌هایی مانند استقلال و تراکتور که وابستگی 
در  هنوز  دارند،  خارجی  بازیکنان  به  زیادی 
مواجه‌اند.  مشکل  با  نفرات  این  بازگرداندن 
تورنمنت‌های  از  پس  که  داده  نشان  تجربه 
یا  تأخیر  با  خارجی  بازیکنان  بازگشت  بزرگ، 

حتی عدم همکاری همراه است. در سطح کلان، 
تصمیمات نهادهای بالادستی نیز همچنان بر 
ابهامات افزوده است. محدودیت‌هایی که برای 
و سپاهان  فولاد خوزستان  مانند  باشگاه‌هایی 
اعمال شده، نشان می‌دهد که مشکلات صرفاً 
فنی نیست و ابعاد اقتصادی و مدیریتی نیز 
نقش پررنگی دارند.  اصرار برخی مدیران برای 
همچنان  جدید،  قالب  در  حتی  لیگ،  ادامه 
شباهت  رسانه‌ای  موضع‌گیری  یک  به  بیشتر 
دارد تا یک برنامه اجرایی دقیق. چگونه می‌توان 
به برگزاری منظم مسابقات امیدوار بود، وقتی 
امکانات  حداقل  از  هنوز  تیم‌ها  از  تعدادی 

تمرینی برخوردار نیستند؟
از  بعد  نتوانستند  که  هستند  هایی  تیم 
جنگ تمرینات خود را آغاز کنند و قطعا با این 
وضعیت امکان مسابقه در شرایط یکسان برای 

همه میسر نبود.

فشردگی مسابقات؛ تهدیدی برای سلامت 
بازیکنان

تورنمنت‌های  برگزاری  مانند  ایده‌هایی 
جایگزین یا فشرده‌سازی مسابقات پس از جام 
با ریسک‌های جدی همراه است.  نیز  جهانی 
فشردگی بیش از حد می‌تواند منجر به افزایش 
مصدومیت‌ها و افت کیفیت بازی‌ها شود آن 
هم دقیقا بعد از جام جهانی، شاید در این مورد 
ادامه لیگ بعد از جام جهانی گزینه منطقی به 
نظر برسد اما با توجه به سوالاتی که در مورد 
نحوه ادامه بازی‌ها پس از جام جهانی وجود 
دارد شاید نتوان این را دلیل اصلی ادامه لیگ 

بعد از جام جهانی دانست. 
هزار و یک ابهام؛ از لیگ‌های پایه تا 

سهمیه‌های آسیا
یکی دیگر از ابهامات فدراسیون در بیانیه‌ای 
که صادر کرد این بود که تکلیف سهمیه‌های 
ایران برای بازی‌های آسیایی فصل بعد مشخص 
نشد، اینکه آیا ایران با توجه به جایگاه فعلی 
تیم‌ها می‌خواهد سهمیه را مشخص کند یا خیر 
خودش یک سوال بزرگ برای هواداران فوتبال 
به حساب می‌آید، از طرف دیگر در این بیانیه 
های  بازی  ادامه  نحوه  به  اشاره‌ای  هیچ  حتی 
جام حذفی و لیگ های پایه نیز نشده است! 
اینکه آیا کنفدراسیون فوتبال آسیا برای فصل 
آینده معطل مشخص شدن نماینده های ایران 
می‌شود یا خیر نیز خودش سوالی است که باید 
از فدراسیون و آقای مهدی تاج پرسید. تعلیق 
طولانی‌مدت مسابقات، بدون ارائه یک نقشه 
راه مشخص، فشار مضاعفی بر باشگاه‌ها وارد 
خواهد کرد. بسیاری از تیم‌های فوتبال ایران، 
به ویژه در سطوح پایین‌تر، با مشکلات مالی و 
ساختاری دست‌وپنجه نرم می‌کنند. در چنین 
شرایطی، نبود درآمدهای ناشی از مسابقات، 
برخی  می‌تواند  پخش،  حق  و  اسپانسرینگ 
مالکان را به انصراف از ادامه فعالیت وادار کند؛ 
اتفاقی که در نهایت به تضعیف بدنه فوتبال 

باشگاهی کشور منجر خواهد شد.

آمار تراکتور در لیگ نخبگان آسیا
خوب اما بی‌سرانجام!

تیم تراکتور پس از شکست مقابل شباب الاهلی از لیگ نخبگان حذف شد؛ 
با آماری خوب که منجر به حضور در جمع ۸ تیم برتر آسیا نشد.

به گزارش برنا، تیم تراکتور شب گذشته در دیداری حساس مقابل شباب 
الاهلی شکست خورد و از دور مسابقات کنار رفت. در این دیدار تراکتور 
تا پیش از اخراج بیرانوند عملکرد خوبی داشت اما پس از این اخراج شیرازه 

تراکتور از هم پاشید و این تیم قافیه را کاملا به رقیب واگذار کرد.
در این دوره از مسابقات، تراکتور ۹ بازی انجام داد که ماحصل آن ۵ برد 
مقابل الشارجه، الشرطه، نسف قارشی، الدحیل و الغرافه، ۲ تساوی مقابل 
شباب الاهلی و الوحده و ۲ شکست مقابل السد و شباب الاهلی امارات بود. 
این مساله یعنی ۲ برد و یک شکست مقابل تیم‌های قطری و یک برد، ۲ 
تساوی و یک شکست مقابل تیم‌های اماراتی؛ آماری که طبق آن نمی‌توان 
با قاطعیت گفت که تراکتور مقابل تیم‌های قطری یا اماراتی برنده مطلق یا 
بازنده بوده اما می‌توان اعلام کرد عملکرد این تیم مقابل اماراتی‌ها چندان 

درخشان نبوده است.
داوود رستمی، پیشکسوت تراکتور درباره عملکرد این تیم در آسیا گفت: 
که  بود  داشت چون مدت‌ها  عملکرد خوبی  الاهلی  مقابل شباب  تراکتور 
تمرینات زیادی انجام نداده بود. به نظرم اگر در اوج آمادگی مقابل این تیم 

قرار می‌گرفت، به راحتی حریف را شکست می‌داد.
در مجموع این ۹ بازی تراکتور در آسیا ۱۲ گل به ثمر رساند و ۷ گل هم 
دریافت کرد؛ آماری نشانگر عملکرد معمولی در بخش هجومی و عملکرد 

خوب در بخش دفاعی.
آقای گل تراکتوری‌ها در این رقابت رگی لوشکیا لقب گرفت که ۳ گل به ثمر 

رساند. پس از او حسین‌زاده و هاشم‌نژاد با ۲ گل قرار گرفتند.
بیرانوند هم با ۵ کلین شیت در ۹ بازی آمار خوبی در این زمینه برای خود 
ثبت کرد و کنار تانی از زلویا و اتریج از بوریرام برترین دروازه‌بان در این زمینه 

شد.

چالش بزرگ قلعه‌نویی در تیم‌ملی

امیر قلعه‌نویی در آستانه جام جهانی، به دنبال حل مشکل بزرگ تیمش 
است.

به گزارش خبرآنلاین؛با قطعی شدن برگزاری ۷ هفته پایانی لیگ برتر بعد از 
بازیهای تیم ملی در جام جهانی، حالا باید منتظر شروع مینی‌کمپ‌های تیم 

ملی قبل از اعلام فهرست نهایی مسافران جام جهانی باشیم.
به نظر می‌رسد با ادامه آتش بس و عدم شروع جنگ، احتمال سفر امیر 
قلعه‌نویی و شاگردانش به آمریکا، بیشتر از احتمال غیبت تیم ملی در جام 
جهانی باشد و به همین دلیل امیر او با وسواس بیشتری، روی برطرف کردن 

نقاط ضعف تیمش در زمان باقیمانده تا جام جهانی تمرکز خواهد کرد.
یکی از مشکلات اصلی تیم ملی که کسی نمی‌تواند منکرش شود، ضعف 
خط دفاعی است که امیر قلعه‌نویی و همکارانش اگرچه هنوز در برطرف کردن 
کامل آن موفق نبوده‌اند اما امیدوارند در هفته‌های آینده بتوانند آن را به 

حداقل برسانند.
امیر قلعه‌نویی برای خطوط دفاعی تیم ملی برنامه‌ای فشرده و متمرکز در 
نظر گرفته است. او قصد دارد با استفاده از برش‌های ویدیویی از اشتباهات 
مدافعان، روند اصلاحی دقیقی را در فاصله کوتاه باقیمانده تا مسابقات پیش 

ببرد و سطح هماهنگی خط دفاعی را ارتقا دهد.

جابه‌جایی غول‌آسا در فوتبال ایران!

در صورت تزریق بودجه برای نصب چمن جدید ورزشگاه آزادی، چمن فعلی 
احتمالا به ورزشگاه تختی منتقل می‌شود.

به گزارش خبرآنلاین؛وضعیت نامناسب و اسفناک چمن ورزشگاه های 
تختی در ماه های گذشته سبب شد تا یک ایده جالب و جدید به سر مسئولان 
وزارت ورزش و شرکت توسعه و تجهیز بزند. اینکه چمن کنونی ورزشگاه آزادی 

به تختی منتقل شود.
بعد از پیشرفت عملیات بازسازی ورزشگاه آزادی مقرر شد که در پایان 
مراحل نوسازی ، چمن نیز به طور کامل تعویض شود و شرایط ایده الی پیدا 
کند. این در حالی است که همین حالا هم چمن ورزشگاه آزادی شرایط بدی 

ندارد و از بسیاری از ورزشگاه های دیگر از جمله تختی بهتر است.
از این رو پروژه انتقال چمن آزادی به تختی در دستور کار قرار گرفت و تقریبا 
نهایی شده است. با این حال چنین عملیاتی نیاز به تامین اعتبار برای تعویض 

چمن ورزشگاه آزادی دارد.
مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی در مورد زمان نصب 
چمن ورزشگاه ۱۰۰ هزار نفری آزادی گفته است: » مراحل اجرایی آن به زودی 

آغاز می‌شود. بودجه برای این کار اضافه نشده است.«
بی شک در صورت جایگزینی موفق چمن ورزشگاه آزادی در ورزشگاه تختی 
، می‌شود امیدوار بود که برای فصل آینده این دو ورزشگاه شرایط میزبانی از 

لیگ برتر را دوباره پیدا کنند.

اخبار

جنگ فیفا با زیاده‌خواهی آمریکا
همکاری  برای  را  خطر  زنگ  نیوجرسی  در  قطار  بلیط  قیمت  افزایش 

مسئولان فیفا و آمریکا به صدا درآورده است.
نامتعارف  اقدامی  در  نیوجرسی  نقل  و  ایرنا، سازمان حمل  گزارش  به 
قیمتی استثنایی برای بلیط قطار به ورزشگاه مت لایف در طول جام جهانی 
۲۰۲۶ اعلام کرد و قیمت بلیط رفت و برگشت از شهر نیویورک را ۱۵۰ دلار 

تعیین کرد که افزایشی تا ۱۰ برابر قیمت معمول را نشان می دهد.
این ورزشگاه حدود ۳۰ کیلومتر از ایستگاه پن در منهتن فاصله دارد؛ 
ورزشگاهی که میزبان مسابقات حساس این از جمله فینال جام جهانی، 

خواهد بود.
اقدام مسئولان آمریکایی با واکنش فیفا همراه شد، فدراسیون بین‌المللی 
فوتبال بعد از این اقدام بیانیه‌ای تند صادر کرد و این تصمیم را »بی‌سابقه« 

توصیف کرد و نسبت به تأثیر »بازدارنده« آن بر هواداران هشدار داد.
جهانی  جام  عملیات  مدیر  شرگی،  هایمو  از  نقل  به  الکوووره  سایت 
نوشت: تعیین چنین قیمت‌های بالایی به صورت خودسرانه و درخواست 
از فیفا برای پرداخت هزینه‌ها بی‌سابقه است. هیچ برگزارکننده یک رویداد 

جهانی تاکنون با چنین تقاضایی روبرو نشده است.
او با اشاره به احتمال تشدید ترافیک در اطراف ورزشگاه افزود: این مدل 
قیمت‌گذاری تأثیر بازدارنده‌ای بر هواداران خواهد داشت و این افزایش 
دیوانه‌وار قیمت، ناگزیر آنها را به سمت سایر وسایل حمل و نقل شخصی 

سوق خواهد داد.
جدید  دموکرات  فرماندار  چریل،  میکی  که  است  حالی  در  بیانیه  این 
نیوجرسی، از این تصمیم دفاع کرد و خواستار آن شد که فیفا هزینه‌های 

حمل و نقل هواداران را بر عهده بگیرد.
از جام جهانی  درآمد  دلار  میلیارد   ۱۱ تا  دارد  قصد  فیفا  چریل گفت: 
کسب کند، بنابراین باید هزینه‌های حمل و نقل هواداران خود را متحمل 

شود.
اما شرگی به سرعت نسبت به اظهارات فرماندار واکنش نشان داد و 
اظهار داشت: انتظار می‌رود فیفا حدود ۱۱ میلیارد دلار درآمد داشته باشد، 
نه سودی که فرماندار به دروغ ادعا می‌کند. ما یک سازمان غیرانتفاعی 
هستیم و درآمد حاصل از جام جهانی به طور کامل در توسعه فوتبال، 
به ویژه در میان جوانان و زنان در سراسر جهان، سرمایه‌گذاری مجدد 

می‌شود.
جنگ فدراسیون جهانی با مسئولان آمریکایی زمانی بالا گرفت که فیفا 
همراه با بیانیه خود، نمونه‌ای از قیمت بلیط قطار یا مترو در سایر شهرهای 
میزبان این مسابقات را منتشر کرد که از تنها ۱.۲۵ تا ۱۵ دلار متغیر بود و 

این در تضاد کامل با قیمت تعیین شده در نیوجرسی است.
با وجود این جنگ لفظی هنوز مشخص نیست که آیا فیفا برای یافتن 
راه حلی مصالحه خواهد کرد یا اینکه مقامات آمریکایی با نزدیک شدن به 
بزرگترین رویداد ورزشی جهان، تصمیم جنجالی خود را لغو خواهند کرد.

لیگ برتر فوتسال در حالی به هفته پایانی رسیده که 
هم جام و هم سقوط هنوز بلاتکلیف‌اند. گیتی‌پسند با 
یک برد قهرمان می‌شود و هر لغزش، مس سونگون را 
امیدوار می‌کند. در پایین جدول نیز بهشتی سازه برای 
بقا محکوم به پیروزی و چشم‌انتظار توقف پالایش 

شازند است.
فوتسال  برتر  لیگ  پایانی  ایسنا، هفته  به گزارش 
به دلیل جنگ تحمیلی آمریکایی - صهیونیستی به 
تعویق افتاد و در نهایت امروز یکشنبه، ۳۰ فروردین 
برگزار خواهد شد. نه جام قهرمانی صاحب قطعی 
دارد و نه سقوط کننده‌ها کاملا مشخص شده است. 

فاصله یک امتیازی در صدر و اختلاف‌های شکننده 
در انتهای جدول، هفته پایانی را به یک میدان دوگانه 
مرگ و زندگی تبدیل کرده است. در کورس قهرمانی، 
سونگون ۶۱  از مس  بالاتر  امتیاز  با ۶۲  گیتی‌پسند 
امتیازی ایستاده است. پیروزی گیتی‌پسند یعنی پایان 
کار و جشن قهرمانی. تساوی این تیم، همه چیز را به 
نتیجه مس گره می‌زند و تنها برد نماینده آذربایجان 
شرقی می‌تواند جام را از اصفهان دور کند. در صورت 
شکست گیتی‌پسند نیز مس برای قهرمانی محکوم 
به پیروزی است؛ چرا که تساوی احتمالی دو تیم در 
امتیاز ۶۲، با توجه به برتری گیتی پسند در تفاضل گل 

و نتایج رو در رو، باز هم جام را به اصفهان می‌برد.
در انتهای جدول، سقوط جوادالائمه شهرکرد قطعی 
شده اما یک سهمیه دیگر هنوز آزاد است. بهشتی 
سازه گرگان با ۱۹ امتیاز در لبه پرتگاه سقوط قرار دارد 
و پالایش شازند ۲۰ امتیازی را خطر کمتری تهدید 
می‌کند. باخت بهشتی سازه به معنای خداحافظی 

قطعی این تیم خواهد بود. 
بهشتی سازه گرگان حتی تساوی هم برایش کافی 
نیست. آنها باید پیروز شوند و همزمان امیدوار باشند 
به  باتوجه  نگیرد؛ وگرنه  امتیاز کامل  پالایش شازند 

تفاضل گلی که دارند حکم سقوط را امضا می‌کنند.

برای  نظر می‌رسید همه چیز  به  که  حالی  در 
سردار تمام شده و احتمالاً دنیس اکرت، مهاجم 
ایرانی‌تبار تیم استاندارد لیژ، زوج مهدی طارمی در 
جام جهانی خواهد بود، اما اقدامی جدید از آزمون 
یکبار دیگر توجه‌ها را به سمت او جلب کرد. حالا 
هم خبرهایی مبنی بر تلاش تعدادی از چهره‌های 
سرشناس برای حل مشکل و بازگشت سردار آزمون 

به تیم ملی وجود دارد.
این مهاجم ۳۱ ساله در مدت ۱۰ سال حضور خود 
در تیم ملی، تاکنون ۵۷ گل در ۹۱ بازی به ثمر 
رسانده و در رده سوم بهترین گلزنان تیم ملی قرار 

دارد.
بازگشت  عدم  یا  بازگشت  تابناک،  گزارش  به 
تیم ملی؛ موضوعی که همانند  به  سردار آزمون 
تعدادی دیگر از مسائل روز، موافقان و مخالفان 
زیادی دارد. مهاجم ۳۱ ساله فوتبال ایران که در 
ماه  فیفادی  برای  ملی  تیم  لیست  اعلام  آستانه 
مارس )فروردین( و انجام دو بازی تدارکاتی برابر 
نیجریه و کاستاریکا، جایی در فهرست منتخب امیر 
قلعه‌نویی نداشت. البته سردار آزمون در فیفادی‌ 
قبل از آن هم حضور نداشت؛ البته علت حذف 
او مصدومیت در بازی مقابل روسیه بود و حتی 
دلیلی جز مصدومیت  او هم  پیشین  غیبت‌های 
نداشت اما این بار وضعیت متفاوت بود. در واقع 
نه تنها موضوع فنی هم نبود بلکه از همان ابتدای 
ماجرا به نظر می‌رسید که سردار، جام جهانی را از 
دست می‌دهد. ماجرا از جایی آغاز شد که آزمون 
در روزهای پایانی سال گذشته و در شرایط حساس 
کشور، استوری‌ای در صفحه شخصی‌اش منتشر 
واکنش‌های  و  شد  جنجال‌ساز  حسابی  که  کرد 

منفی زیادی به همراه داشت.
او در بحبوحه حملات نظامی و تجاوز دشمن 
آمریکایی - صهیونیستی به خاک ایران و در حالی 
که گفته می‌شد کشور امارات هم همراهی‌هایی با 
آنها داشته، تصویری از خود در کنار شیخ محمد 
بن راشد آل مکتوم، حاکم دبی و شیخ محمد بن 
زاید آل نهیان، رئیس امارات متحده عربی، منتشر 
کرد و نوشت: »دیدار با یکی از موفق‌ترین ذهن‌های 
جهان باعث مسرت و افتخار بود.« بدین ترتیب 
ستاره گلزن تیم ملی بعد از پشت سر گذاشتن 
دوران مصدومیت، از فهرست تیم تحت هدایت 
قلعه نویی خارج شد و اردوی ترکیه را از دست داد.

صورت  شرایطی  در  ملی  تیم  مهاجم  اقدام 
گرفت که پیش‌تر قوه قضاییه هشدار داده بود که 
»همراهی با دشمن« با برخورد قاطع مواجه خواهد 
شد و چند روز بعد از این اتفاق، خبری منتشر شد 
مبنی بر اینکه نام آزمون در لیست توقیف اموال 
قرار دارد. این خبر پس از آن منتشر شد که رسانه 
آغاز تجاوز دشمن  از  قوه قضائیه نوشت: »پس 
آمریکایی-صهیونیستی به خاک کشورمان، سردار 
حملات  از  امارات  علنی  حمایت  پی  در  آزمون، 
آمریکا و در اختیار گذاشتن خاک این کشور برای 
این تجاوز، استوری‌ای در حمایت از پادشاه امارات 
متحده عربی منتشر کرد.« هر چند در همین روز، 
ارگان رسانه‌ای شهرداری تهران اعلام کرد که تمام 
اموال سردار آزمون در ایران به دلیل مواضع اخیر 

او مصادره شده است.
برای  نظر می‌رسید همه چیز  به  که  حالی  در 
سردار تمام شده و احتمالاً دنیس اکرت، مهاجم 
ایرانی‌تبار تیم استاندارد لیژ، زوج مهدی طارمی در 
جام جهانی خواهد بود، اما اقدامی جدید از آزمون 
یکبار دیگر توجه‌ها را به سمت او جلب کرد. این 
بازیکن تصویر پروفایل اینستاگرام خود را تغییر 
پیراهن شباب  با  داد و به جای عکس باشگاهی 
الاهلی، تصویری با پیراهن تیم ملی ایران را انتخاب 
کرد؛ موضوعی که بسیاری آن را نشانه‌ای از علاقه 
او برای به بازگشت به تیم ملی تعبیر کردند. در 
شد  که سبب  معنادار  اما  کوچک  تغییری  واقع 
بحث‌هایی درباره آینده آزمون در تیم ملی به وجود 
آید. سردار چند روز بعد هم پست علی دایی را 
علی  کرد.  بازنشر  اینستاگرامی خود  استوری  در 
دایی در پست اینستاگرامی‌اش نوشته بود: »هرگز 
قدرتی نتوانسته و نخواهد توانست تمدن و فرهنگ 
جان  و  قلب  در  که  را  باستان  ایران  ساله   ۲۵۰۰
یکایک ماست در هم بشکند. ایران زمین روزگارها 
ابد  تا  آنچه سرافراز می‌ماند همیشه  دیده است 
این پست مشخصاً  در  دایی  علی  است.«  وطن 
به صحبت‌های دونالد ترامپ واکنش نشان داده 
بود. رئیس جمهور آمریکا در اظهارنظری احمقانه و 
یاوه‌گویی زشت، تهدید کرده بود که تمدن ایران را 

از بین خواهد برد.
با تمام این اوصاف، سردار در بازی چند روز پیش 
شباب الاهلی مقابل تراکتور در لیگ نخبگان آسیا، 
عملکردی مؤثر برای تیمش داشت و مسیر برد و 

صعود تیم اماراتی را هموار کرد و حالا شایعاتی 
او به تیم ملی مطرح  بازگشت  بر احتمال  مبنی 
شده است. البته دلیل این مهم، اقداماتی است که 
آزمون بعد از همان استوری جنجالی انجام داده و 
از سویی این روزها تعدادی از چهره‌های سرشناس، 
سعی در واسطه‌گری و برطرف شدن مشکل دارند. 
در این میان، برخی منابع مدعی شدند که هادی 
ساعی یکی از همین افراد است که تلاش‌هایی برای 
پادرمیانی را آغاز کرده است. پرافتخارترین ورزشکار 
ایران در ادوار المپیک که معاشرت خانوادگی با 
سردار آزمون و پدرش دارد، با وزیر ورزش در این 
خصوص صحبت کرده و گفته می‌شود قرار است 
در همین راستا دیداری هم با احمد دنیامالی داشته 
باشد. در هر حال به نظر می‌رسد سردار آزمون 
همچنان در فاصله نسبتاً دوری از تیم ملی قرار 
دارد و تنها این احتمال وجود دارد که پادرمیانی 
تعدادی از افراد این فاصله را کمتر کند. مهاجمی 
که در عضویت باشگاه شباب الاهلی است و اولین 
بازی ملی خود را در دیدار مقابل کره جنوبی و 
پیش از حضور تیم ملی در جام ملت‌های آسیا 
مدت  در  ساله  مهاجم ۳۱  این  داد.  انجام   ۲۰۱۵
۱۰ سال حضور خود در تیم ملی، تاکنون ۵۷ گل 
در ۹۱ بازی به ثمر رسانده و در رده سوم بهترین 
گلزنان تیم ملی قرار دارد. البته آزمون رده دوم را با 
غیبت در اردوی اخیر تیم ملی و دو بازی دوستانه 
در ترکیه از دست داد. مهدی طارمی در دو بازی 
برابر نیجریه و کاستاریکا، سه گل به ثمر رساند و 
حالا با ۵۹ گل در ۱۰۳ بازی رده دوم این جدول را 

از آن خود کرد.

کش‌وقوس برای قرار دادن سردار در مدار!
آزمون - تیم ملی؛ خیلی دور، کمی نزدیک

سناریوهای قهرمانی و سقوط
۴۰ دقیقه تعیین‌کننده در لیگ برتر فوتسال


